10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
CPシリーズ CP1L CPUユニット
CP1L-EM@@D@-D/CP1L-EL@@D@-D
CP1L-M@@DR-A/CP1L-L@@DR-A
Ethernetポート搭載
コストパフォーマンスの高いプログラマブルコントローラ
•Ethernetポートを標準搭載した「CP1L-EMタイプ」「CP1L-ELタイプ」
•ペリフェラルUSBポートを標準搭載した「CP1L-Mタイプ」「CP1L-Lタイプ」

プログラマブルコントローラ CP1Lシリーズ
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
形式構成
形式基準（この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
種類／標準価格　（◎印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産機種）の納期についてはお取引商社にお問い合わせください。）
適合規格について
形式ごとの最新の適合規格は、当社ホームページ（www.fa.omron.co.jpまたは、www.ia.omron.com）、または、当社営業担当者に確認してください。
CPUユニット
Ethernetポート搭載タイプ
USBポート搭載タイプ
番号 項目 記号 仕様
① 内蔵Ethernet機能
E あり
無表示 なし
② プログラム容量
M 10K ステップ
L 5K ステップ
③ 内蔵汎用入出力点数
60 60点
40 40点
30 30点
20 20点
14 14点
10 10点
④ 出力種別
R リレー出力
T トランジスタ出力（シンクタイプ）
T1 トランジスタ出力（ソースタイプ）
⑤ 電源種別
A AC電源
D DC電源
商品名称
仕様